
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   21/2022 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 26/2022 
  

   

Endereço: RUA PREF. OTÁVIO URBANO SOMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 14/04/2022 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 68D817C40352EB01AE0999EC8606B9614590ACCD 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

26/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

21/2022 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

11/05/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR RURAL, PARA A 
SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA-SC, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO "C" DESTE EDITAL. 

     

              

                             

   

Participante: POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 JOGO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, 4 VIAS NOS FORMATOS: - 1 VIA 
240X216MM, 1X0 COR, TINTA ESCALA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CB 54G; - 1 
VIA 240X216MM, 2X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB 
55G; - 1 VIA 240X216MM, 2X0 CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL 
AUTOCOPIATIVO CFB 55G; - 1 VIA 240X216MM, 1X0 COR, TINTA ESCALA EM 
PAPEL AUTOCOPIATIVO CF 52G, COM SERRILHA E NUMERAÇÃO CONTÍNUA 
CONFORME SEQUÊNCIA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE 
XAVANTINA-SC. - JOGO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, 4 VIAS NOS 
FORMATOS: - 1 VIA 240X216MM, 1X0 COR, TINTA ESCALA EM PAPEL 
AUTOCOPIATIVO CB 54G; - 1 VIA 240X216MM, 2X0 CORES, TINTA ESCALA EM 
PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB 55G; - 1 VIA 240X216MM, 2X0 CORES, TINTA 
ESCALA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CFB 55G; - 1 VIA 240X216MM, 1X0 COR, 
TINTA ESCALA EM PAPEL AUTOCOPIATIVO CF 52G, COM SERRILHA E 
NUMERAÇÃO CONTÍNUA CONFORME SEQUÊNCIA DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA-SC. 

30.000, JOG 
 

0,26 7.800,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

7.800,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

7.800,00 
   

                       

                             

             

   

Xavantina,  
 

11/05/2022 
     

            

            

 

Ari Parisotto 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

PREFEITO MUNICIPAL 
     

       

 

  

 


		2022-05-11T16:28:28-0300
	ARI PARISOTTO:25121618972




